
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 2. 2. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

 

Vinařství HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 3. února s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

polosladká Pálava za 180 Kč a suchý Müller Thurgau za 100 Kč.  

Vinotéka bude stát před budovou OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 ještě pokračuje na webových stránkách 

www.trikralovasbirka.cz kde můžete využít online kasičky až do 30. 4. 2022. 

Děkujeme za vaši štědrost a podporu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE A BRIGÁDY: 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici.  

Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. Více informací na letáku  

ve vývěsce a na webových stránkách www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/ 

 

 

Firma BARTOŇ a PARTNER hledá zaměstnance úklidu pro obecní úřad v Přáslavicích. 

Jedná se o práci na ranní směnu. 

Bližší informace budou poskytnuty na tel. čísle: 739 446 089. 
 

http://www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/

